Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей»

ИНН\КПП  2462011681\ 246201001           ОГРН 1022402058095

*****************************************************************************

660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84
Приказ

20 февраля 2018г                                                                                       № 37

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции на 20018г.

В целях противодействия коррупции в МБДОУ № 167

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ № 167 на 2018 год.

2. Возложить ответственность за выполнение Плана, за организацию и результативность действий по реализации мер антикоррупционной политики МБДОУ на заместителя заведующего по ВМР Горшкову Я.В.

3. Ответственным исполнителям, указанным в Плане:

3.1. Обеспечить организацию работ по исполнению мероприятий Плана;

3.2. Предусмотреть работы по реализации мероприятий Плана при текущем и перспективном планировании.

3.3. Вносить необходимую корректировку в План согласно изменениям и дополнениям, вносимым законодателем в действующее законодательство.

4. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 167                                            Семененко Н.Ю.